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ИНФОРМАЦИИ ЗА НОВОИМЕНУВАНИ ИЗВРШИТЕЛИ 

По именување од страна Министерот за правда и по добивање на Повелба за 
именување, новоименуваниот извршител потребно е во Комората на извршители 
да поднесе: 

1. Барање за добивање на решение за определување на денот за 
отпочнување со работа како извршители согласно чл.34 ст.5 од ЗИ 

2. Барање за утврдување на просторни услови согласно Правилникот за вид 
на опрема и простор потребни за вршење на извршителски работи 
превземи тука :  
http://www.kirm.mk/uploaded/akti/10.%20%D0%9F%D1%80%D0%B0%D0%B2
%D0%B8%D0%BB%D0%BD%D0%B8%D0%BA%20%D0%B7%D0%B0%20%D
0%B2%D0%B8%D0%B4%D0%BE%D1%82%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%
BE%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%BC%D0%B0%D1%82%D0%B0%20%D0
%B8%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%BE%D1%80%D
0%BE%D1%82%20%D0%BF%D0%BE%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%B1%
D0%BD%D0%B8%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%B2%D1%80%D1%88%D0
%B5%D1%9A%D0%B5%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%B8%D0%B7%D0%B
2%D1%80%D1%88%D0%BD%D0%B8%20%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%
BE%D1%82%D0%B8.pdf 
 

3. Договор за осигурување од одговорност за штета сторена на трети лица 
4. Пополнета пријава за обезбедување на податоци преку едношалтерски 
систем до Централен регистар (Образец ПЕ) превземи тука:  
http://www.crm.com.mk/download/Registers_document_forms/PEe.pdf  
пријавата на страна 1 ја потпишува Претседателот на КИРМ како овластено 
лице на Основниот Регистар, на страна 2 се потпишува извршителот. 
Идентификациониот број  го добивате во КИРМ како Основен Регистар 

5. Образец заверен потпис –ЗП заверен на нотар  
превземи тука: 
http://www.crm.com.mk/download/Registers_document_forms/ZPe.pdf 

6. Уплатница (ПП10) за упис во ЦРРМ, податоци за сметки на ЦРРМ : 
http://www.crm.com.mk/default.aspx?MainId=1&CatID=51 

7. Решение за именување –заверено на нотар 
8. Повелба за именување –заверена на нотар  
9. Фотокопија од лична карта 
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Потребни податоци за упис во именик на извршители на  КИРМ  : 
1. 2 слики во боја 2,5  х 3,5 см 
2. Решение од Централен регистар 
3. Посебна сметка, број и депонент банка  
4. Обрасци  М1 и М2  
5.  Е-маил адреса на извршител 

 
Потребни податоци за книгата за депонирање на потпис, печат и штембил: 

1.  Потпис, печат и штембил на извршител 

Информација:  
Уписнина во КИРМ изнесува 5000 денари 
Месечната чланарина изнесува 6.600 денари 
Месечниот извештај се пополнува на формулар достапен на веб страницата на 
КИРМ на линк: http://www.kirm.mk/mak/zapis.asp?id=96, се доставува во 
електронска форма секој месец до КИРМ на е-маил: izvrsitelinarm@yahoo.com  и 
до Министерство за Правда на е-маил: izvrsuvanje@yahoo.com, рокот за 
доставување е најдoцна до 15ти во месецот.   
 
Забелешка: Објавата на Rешението за определување на денот за почеток со 
работа во Службен весник на РМ  ја врши Комората на извршители согласно чл.34 
ст.5 од ЗИ. 
Барањето за упис во Централниот регистар се врши преку Комората на 
извршители на РМ. 
Легитимацијата на извршителот ја издава Министерство за правда до каде што се 
поднесува барање за издавање на легитимација согласно чл. 36 од ЗИ 
Правилник за формата и содржината на легитимацијата на извршителот и на 
начинот на нејзиното издавање и одземање превземи тука: 
http://www.kirm.mk/uploaded/akti/6.%20%D0%9F%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B
8%D0%BB%D0%BD%D0%B8%D0%BA%20%D0%B7%D0%B0%20%D1%84%D0%B
E%D1%80%D0%BC%D0%B0%D1%82%D0%B0%20%D0%B8%20%D1%81%D0%BE
%D0%B4%D1%80%D0%B6%D0%B8%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%B0%20%D0
%BD%D0%B0%20%D0%BB%D0%B5%D0%B3%D0%B8%D1%82%D0%B8%D0%BC
%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B0%D1%82%D0%B0%20%D0%BD%D0
%B0%20%D0%B8%D0%B7%D0%B2%D1%80%D1%88%D0%B8%D1%82%D0%B5%
D0%BB%D0%BE%D1%82%20%D0%B8%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BD%D0%
B0%D1%87%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D1%82%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%
BD%D0%B5%D1%98%D0%B7%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D1%82%D0%BE%20%
D0%B8%D0%B7%D0%B4%D0%B0%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5%20%D0%
B8%20%D0%BE%D0%B4%D0%B7%D0%B5%D0%BC%D0%B0%D1%9A%D0%B5.p
df  


